第 38 回 鹿児島高次脳機能研究会

 お知らせと一般演題募集

主    催： 鹿 児 島 高 次 脳 機 能 研 究 会

謹啓 時下益々御清勝の事とお慶び申し上げます。

さて，第 38回の学術集会を下記の要領にて開催いたしますので，ここにお知らせ申し上

げます。また，一般演題を募集 致しますので，多数ご応募くださいますようお願い申し上げ

ます。

敬 具

鹿児島高次脳機能研究会

代表世話人 花谷亮典

日   時：２０２３年４月２1日(金) １８:３０ ～（予定）

会   費：1,000円（運営の都合上，会費を受付で徴収します。）

会   場：鹿児島大学医学部 鶴
か く

陵
りょう

会館大ホール（駐車場有り）

新型コロナウイルスの感染状況によっては中止になることがあります。

一 般 演 題：広く高次脳機能およびその関連障害に関するもの。

         演題，演者名（発表者に○印，共同演者は，発表者を含め８名以内），
所属施設名に，簡単な抄録（本文 600字程度）を添えて，下記事務局へ
Ｅメールでお送り下さい。
応募演題は，研究内容によっては倫理委員会等による審査，承認を得て
いることが必要です。

締 切 り 日：２０２３年 ２月 ２８日（火）

申し込み及び：〒890-8520  鹿児島市桜ケ丘 8-35-1

問合わせ先            鹿児島大学 脳神経外科医局内

                          鹿児島高次脳機能研究会事務局

                           ＴＥＬ(099)275-5375 FAX（099）265-4041

                         Ｅメール：nogejm@m.kufm.kagoshima-u.ac.jp

特別講演

「-演題未定-」

熊本保健科学大学 保健科学部 リハビリテーション学科 言語聴覚学専攻

山田 和慶先生

発表 7分
質疑 3分
  予  定